
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - szkoła zaoczna 
Rok szkolny 2024/2025 - semestr wiosenny

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Matematyka KK 323 Fizyka MP 322 Historia KR 218 Biologia AS 325 Język polski UW 213
2 8:50-9:35 Matematyka KK 323 Język polski GZ 312 Język angielski KG 212 Historia KR 218 Biologia AS 325 Język polski UW 213
3 9:45-10:30 Matematyka KK 323 Język polski GZ 312 Język angielski KG 212 Historia KR 218 Biologia AS 325 Język polski UW 213
4 10:35-11:20 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Język angielski KG 212 Biologia AS 325 Historia KR 218 Matematyka KK 323
5 11:30-12:15 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Biologia AS 325 Historia KR 218 Matematyka KK 323
6 12:20-13:05 Informatyka IW 315 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Historia KR 218 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
7 13:10-13:55 Informatyka IW 315 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 WOS KR 218
8 14:00-14:45 Informatyka IW 315 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 WOS KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Chemia IW 325
2 14:00-14:45 Chemia IW 325
3 14:45-15:30 Biznes i zarządzanie BR 114 Chemia IW 325
4 15:35-16:20 Biznes i zarządzanie BR 114 Chemia IW 325
5 16:35-17:20 Biznes i zarządzanie BR 114 Język polski UW 213
6 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
7 18:15-19:00 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
8 19:00-19:45 Matematyka KK 323 Język polski UW 213

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323
2 14:00-14:45 Język polski UW 213 Matematyka KK 323
3 14:45-15:30 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Historia KR 218 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Język polski UW 213
7 18:15-19:00 Historia KR 218 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Język polski UW 213
8 19:00-19:45 Historia KR 218 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Język polski UW 213

sobota, 25 styczeń 2025

czwartek, 30 styczeń 2025

piątek, 31 styczeń 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Język polski UW 213 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217
2 8:50-9:35 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Historia KR 218 Język polski UW 213
3 9:45-10:30 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Język polski GZ 312 Chemia AD 106 Geografia AP 217 Język polski UW 213
4 10:35-11:20 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Język polski GZ 312 Chemia AD 106 Geografia AP 217 Język polski UW 213
5 11:30-12:15 Historia KR 218 Matematyka MP 322 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Chemia AD 106 Matematyka KK 323
6 12:20-13:05 Informatyka IW 315 Matematyka MP 322 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Historia KR 218 Matematyka KK 323
7 13:10-13:55 Informatyka IW 315 Matematyka MP 322 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Historia KR 218 Matematyka KK 323
8 14:00-14:45 Informatyka IW 315 Fizyka MP 322 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 WOS KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Chemia IW 325
2 14:00-14:45 Chemia IW 325
3 14:45-15:30 Biznes i zarządzanie BR 114 Język angielski KG 212 Chemia IW 325
4 15:35-16:20 Biznes i zarządzanie BR 114 Język angielski KG 212 Chemia IW 325
5 16:35-17:20 Biznes i zarządzanie BR 114 Matematyka MP 322 Język angielski KG 212 Język polski UW 213
6 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 Język polski GZ 312 Język polski UW 213
7 18:15-19:00 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 Język polski GZ 312 Język polski UW 213
8 19:00-19:45 Matematyka KK 323 Fizyka MP 322 Język polski GZ 312 Język polski UW 213

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język polski UW 213
4 15:35-16:20 Język polski UW 213 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Fizyka MP 322 Język angielski RK 317 WOS KR 218
7 18:15-19:00 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Język angielski RK 317 WOS KR 218
8 19:00-19:45 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Język angielski RK 317 WOS KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
2 8:50-9:35 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Chemia AD 325 Język polski UW 213
3 9:45-10:30 Geografia AP 217 Język angielski KG 212 Chemia AD 325 Język polski UW 213
4 10:35-11:20 Geografia AP 217 Język angielski KG 212 Chemia AD 325 Język polski UW 213
5 11:30-12:15 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217
6 12:20-13:05 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217
7 13:10-13:55 Język polski GZ 312 Fizyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217
8 14:00-14:45 Język polski GZ 312 Biologia AS 325 Fizyka MP 322 Geografia AP 217

piątek, 7 luty 2025

sobota, 1 luty 2025

czwartek, 6 luty 2025

sobota, 8 luty 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323
2 14:00-14:45 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323
3 14:45-15:30 Język angielski KG 212 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski KG 212 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Język polski GZ 312 Język angielski KG 212 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Język polski GZ 312 Język polski UW 213 WOS KR 218
7 18:15-19:00 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Język polski GZ 312 Język polski UW 213 WOS KR 218
8 19:00-19:45 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Język polski GZ 312 Język polski UW 213 WOS KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55 Język polski UW 213
1 8:00-8:45 Geografia AP 217 Biologia AS 325 Język polski UW 213 WOS KR 218
2 8:50-9:35 Historia KR 218 Chemia AD 106 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Język polski UW 213
3 9:45-10:30 Historia KR 218 Chemia AD 106 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Język polski UW 213
4 10:35-11:20 Historia KR 218 Chemia AD 106 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Język polski UW 213
5 11:30-12:15 Informatyka IW 315 Historia KR 218 Chemia AD 106 Biologia AS 325 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
6 12:20-13:05 Informatyka IW 315 Historia KR 218 Chemia AD 106 Fizyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217
7 13:10-13:55 Informatyka IW 315 Historia KR 218 Chemia AD 106 Fizyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217
8 14:00-14:45 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Biologia AS 325 WOS KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Język angielski RK 317
7 18:15-19:00 Język angielski RK 317
8 19:00-19:45

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Chemia IW 325
2 14:00-14:45 Chemia IW 325
3 14:45-15:30 Biznes i zarządzanie BR 114 Chemia IW 325
4 15:35-16:20 Biznes i zarządzanie BR 114 Chemia IW 325
5 16:35-17:20 Biznes i zarządzanie BR 114 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Matematyka KK 323 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Matematyka KK 323 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Fizyka MP 322

piątek, 14 luty 2025

sobota, 15 luty 2025

wtorek, 4 marzec 2025

czwartek, 6 marzec 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323
2 14:00-14:45 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
3 14:45-15:30 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Geografia AP 217 Język angielski KG 212 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Fizyka MP 322 Geografia AP 217 Język angielski KG 212 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Język angielski gr. 1 RK 317 Matematyka KK 323 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 WOS KR 218
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Język angielski gr. 1 RK 317 Matematyka KK 323 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 WOS KR 218
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Język angielski gr. 1 RK 317 Matematyka KK 323 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 WOS KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Historia KR 218 Język polski GZ 312 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Matematyka KK 323
2 8:50-9:35 Geografia AP 217 Chemia AD 106 Język angielski KG 212 Język polski UW 213 Historia KR 218 Matematyka KK 323
3 9:45-10:30 Geografia AP 217 Chemia AD 106 Język angielski KG 212 Język polski UW 213 Historia KR 218 Matematyka KK 323
4 10:35-11:20 Geografia AP 217 Chemia AD 106 Język angielski KG 212 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Język polski UW 213
5 11:30-12:15 Biologia AS 325 Język polski GZ 312 Chemia AD 106 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 WOS KR 218
6 12:20-13:05 Biologia AS 325 Język polski GZ 312 Chemia AD 106 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 WOS KR 218
7 13:10-13:55 Matematyka MP 322 Język polski GZ 312 Chemia AD 106 Biologia AS 325 WOS KR 218
8 14:00-14:45 Matematyka MP 322 Historia KR 218 Język polski GZ 312

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Chemia IW 325
2 14:00-14:45 Chemia IW 325
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317 Chemia IW 325
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317 Chemia IW 325
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323
2 14:00-14:45 Język polski UW 213 Matematyka KK 323
3 14:45-15:30 Geografia AP 217 Język angielski KG 212 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Geografia AP 217 Język angielski KG 212 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Język angielski gr. 2 RK 317 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Język polski UW 213 WOS KR 218
7 18:15-19:00 Język angielski gr. 2 RK 317 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 Język polski UW 213 WOS KR 218
8 19:00-19:45 Język angielski gr. 2 RK 317 Język polski GZ 312 Geografia AP 217 Język polski UW 213 WOS KR 218

piątek, 7 marzec 2025

sobota, 8 marzec 2025

czwartek, 13 marzec 2025

piątek, 14 marzec 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Geografia AP 217 Biologia AS 325 Chemia AD 106 Matematyka MP 322 WOS KR 218
2 8:50-9:35 Geografia AP 217 Biologia AS 325 Chemia AD 106 Matematyka MP 322 WOS KR 218
3 9:45-10:30 Fizyka MP 322 Chemia AD 106 Biologia AS 325 Geografia AP 217 WOS KR 218
4 10:35-11:20 Fizyka MP 322 Chemia AD 106 Biologia AS 325 Geografia AP 217 WOS KR 218
5 11:30-12:15 Chemia AD 106 Historia KR 218 Język polski UW 213 Biologia AS 325 Geografia AP 217
6 12:20-13:05 Chemia AD 106 Historia KR 218 Język polski UW 213 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
7 13:10-13:55 Język polski GZ 312 Fizyka MP 322 Historia KR 218 Geografia AP 217
8 14:00-14:45 Język polski GZ 312 Fizyka MP 322 Historia KR 218 Geografia AP 217

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Chemia IW 325
2 14:00-14:45 Chemia IW 325
3 14:45-15:30 Chemia IW 325 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Chemia IW 325 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Biologia IS 325
2 14:00-14:45 Biologia IS 325 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
3 14:45-15:30 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
4 15:35-16:20 Geografia AP 217 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
5 16:35-17:20 Matematyka KK 323 Język polski UW 213 Geografia AP 217
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Fizyka MP 322 Geografia AP 217
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Matematyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
2 8:50-9:35 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
3 9:45-10:30 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
4 10:35-11:20 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Matematyka KK 323
5 11:30-12:15 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Język polski UW 213
6 12:20-13:05 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Język polski UW 213
7 13:10-13:55 Język polski UW 213 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
8 14:00-14:45 Język polski UW 213 Fizyka MP 322 Geografia AP 217

piątek, 21 marzec 2025

sobota, 15 marzec 2025

czwartek, 20 marzec 2025

sobota, 22 marzec 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Chemia IW 325
2 14:00-14:45 Chemia IW 325
3 14:45-15:30 Chemia IW 325 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Chemia IW 325 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
2 14:00-14:45 Matematyka KK 323 Język polski UW 213 Język angielski RK 317
3 14:45-15:30 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język polski UW 213 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język polski UW 213 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317 Geografia AP 217
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317 Geografia AP 217
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Matematyka MP 322 Historia KR 218 Język angielski RK 317 Geografia AP 217
7 18:15-19:00 Język angielski RK 317 Matematyka MP 322 Historia KR 218 Język polski UW 213 Język angielski RK 317
8 19:00-19:45 Język angielski RK 317 Fizyka MP 322 Historia KR 218 Język polski UW 213 Język angielski RK 317

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217 Matematyka MP 322
2 8:50-9:35 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217 Matematyka MP 322
3 9:45-10:30 Geografia AP 217 Historia KR 218 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322
4 10:35-11:20 Matematyka MP 323 Geografia AP 217 Biologia AS 325 Matematyka KK 323 Historia KR 218
5 11:30-12:15 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Biologia AS 325 Fizyka MP 322 Historia KR 218
6 12:20-13:05 Język polski UW 213 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Historia KR 218 Matematyka MP 322
7 13:10-13:55 Język polski UW 213 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Historia KR 218
8 14:00-14:45 Język polski UW 213 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Historia KR 218

środa, 26 marzec 2025

czwartek, 27 marzec 2025

piątek, 28 marzec 2025

sobota, 29 marzec 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20
6 17:25-18:10
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323
2 14:00-14:45 Matematyka KK 323
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Język polski GZ 312 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Język polski UW 213 Język angielski RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317 Język polski UW 213 Geografia AP 217
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317 Język polski UW 213 Geografia AP 217
5 16:35-17:20 Matematyka KK 323 Język angielski gr. 1 RK 317 Geografia AP 217 Fizyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Język angielski gr. 1 RK 317 Historia KR 218 Geografia AP 217 Historia KR 218 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Biologia IS 325 Język angielski gr. 1 RK 317 Historia KR 218 Geografia AP 217 Historia KR 218 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Biologia IS 325 Język angielski gr. 1 RK 317 Historia KR 218 Geografia AP 217 Historia KR 218 Matematyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Historia KR 218 Biologia AS 325 Matematyka MP 322 Język polski UW 213 Geografia AP 217
2 8:50-9:35 Biologia AS 325 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 Geografia AP 217 Historia KR 218
3 9:45-10:30 Biologia AS 325 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 Geografia AP 217 Historia KR 218
4 10:35-11:20 Biologia AS 325 Matematyka KK 323 Fizyka MP 322 Geografia AP 217 Historia KR 218
5 11:30-12:15 Fizyka MP 322 Geografia AP 217 Historia KR 218 Język polski UW 213
6 12:20-13:05 Fizyka MP 322 Geografia AP 217 Historia KR 218 Język polski UW 213
7 13:10-13:55 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Historia KR 218
8 14:00-14:45 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Historia KR 218

środa, 2 kwiecień 2025

czwartek, 3 kwiecień 2025

piątek, 4 kwiecień 2025

sobota, 5 kwiecień 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Język angielski RK 317
7 18:15-19:00 Język angielski RK 317
8 19:00-19:45 Język angielski RK 317

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski gr. 1 RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski gr. 1 RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski gr. 1 RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski gr. 1 RK 317
5 16:35-17:20
6 17:25-18:10
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski gr. 2 RK 317 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
3 14:45-15:30 Język angielski gr. 2 RK 317 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język polski UW 213
4 15:35-16:20 Biologia IS 325 Język angielski gr. 2 RK 317 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Język polski UW 213
5 16:35-17:20 Biologia IS 325 Język angielski gr. 2 RK 317 Matematyka KK 323 Geografia AP 217 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217 Język angielski RK 317 Fizyka MP 322

czwartek, 10 kwiecień 2025

wtorek, 8 kwiecień 2025

środa, 9 kwiecień 2025

piątek, 11 kwiecień 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Język polski UW 213 Matematyka MP 323 Historia KR 218 Geografia AP 217
2 8:50-9:35 Język polski UW 213 Biologia AS 325 Historia KR 218 Geografia AP 217
3 9:45-10:30 Fizyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217 Historia KR 218
4 10:35-11:20 Fizyka MP 322 Biologia AS 326 Geografia AP 217 Historia KR 218
5 11:30-12:15 Fizyka MP 322 Historia KR 218 Biologia AS 325 Geografia AP 217
6 12:20-13:05 Historia KR 218 Fizyka MP 322 Biologia AS 325 Geografia AP 217
7 13:10-13:55 Historia KR 218 Matematyka MP 323 Biologia AS 326 Język polski UW 213
8 14:00-14:45 Historia KR 218 Matematyka MP 323 Język polski GZ 312 Język polski UW 213

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski gr. 2 RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski gr. 2 RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski gr. 2 RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski gr. 2 RK 317
5 16:35-17:20
6 17:25-18:10
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323
2 14:00-14:45 Język angielski RK 317 Język polski UW 213 Matematyka KK 323
3 14:45-15:30 Biologia IS 325 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Biologia IS 325 Język polski UW 213 Geografia AP 217 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Fizyka MP 322 Geografia AP 217 Język polski GZ 312 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Język polski GZ 312 Historia KR 218
7 18:15-19:00 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Język angielski RK 317 Historia KR 218
8 19:00-19:45 Geografia AP 217 Historia KR 218 Język angielski RK 317 Fizyka MP 322

sobota, 12 kwiecień 2025

środa, 23 kwiecień 2025

czwartek, 24 kwiecień 2025

piątek, 25 kwiecień 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Fizyka MP 322 Historia KR 218
2 8:50-9:35 Fizyka MP 322 Historia KR 218
3 9:45-10:30 Fizyka MP 322 Historia KR 218 Geografia AP 217
4 10:35-11:20 Historia KR 218 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
5 11:30-12:15 Historia KR 218 Język polski UW 213 Geografia AP 217
6 12:20-13:05 Historia KR 218 Język polski UW 213 Geografia AP 217
7 13:10-13:55 Geografia AP 217 Język polski UW 213 Historia KR 218
8 14:00-14:45 Geografia AP 217 Język polski UW 213 Historia KR 218

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Język angielski gr. 2 RK 317

3 14:45-15:30 Język angielski gr. 2 RK 317

4 15:35-16:20 Język angielski gr. 2 RK 317

5 16:35-17:20 Język angielski gr. 1 RK 317

6 17:25-18:10 Język angielski gr. 1 RK 317

7 18:15-19:00 Język angielski gr. 1 RK 317

8 19:00-19:45 Język angielski gr. 1 RK 317

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Język angielski gr. 1 RK 317

3 14:45-15:30 Język angielski gr. 1 RK 317

4 15:35-16:20 Język angielski gr. 1 RK 317

5 16:35-17:20
6 17:25-18:10
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30 Geografia AP 217
4 15:35-16:20 Geografia AP 217
5 16:35-17:20 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
6 17:25-18:10 Historia KR 218 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Geografia AP 217
7 18:15-19:00 Historia KR 218 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Geografia AP 217
8 19:00-19:45 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Geografia AP 217

sobota, 26 kwiecień 2025

wtorek, 29 kwiecień 2025

środa, 30 kwiecień 2025

piątek, 9 maj 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55
1 8:00-8:45 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217
2 8:50-9:35 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217
3 9:45-10:30 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217
4 10:35-11:20 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323 Historia KR 218 Geografia AP 217
5 11:30-12:15 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
6 12:20-13:05 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
7 13:10-13:55 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
8 14:00-14:45 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 12:20-13:05
2 13:10-13:55
3 14:00-14:45 Język polski UW 213
4 14:45-15:30 Geografia AP 217 Język polski UW 213
5 15:35-16:20 Geografia AP 217 Język polski UW 213
6 16:35-17:20 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Język polski UW 213
7 17:25-18:10 Matematyka MP 322 Geografia AP 217 Język polski UW 213
8 18:15-19:00 Matematyka MP 322 Język polski UW 213
9 19:00-19:45 Matematyka MP 322 Język polski UW 213

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55 Język polski UW 213
1 8:00-8:45 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
2 8:50-9:35 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Język polski UW 213
3 9:45-10:30 Geografia AP 217 Matematyka MP 322 Język polski UW 213
4 10:35-11:20 Geografia AP 217 Fizyka MP 322 Język polski UW 213
5 11:30-12:15 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
6 12:20-13:05 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
7 13:10-13:55 Matematyka MP 322 Geografia AP 217
8 14:00-14:45 Matematyka MP 322 Geografia AP 217

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Historia KR 218
7 18:15-19:00 Matematyka KK 323 Historia KR 218
8 19:00-19:45 Matematyka KK 323 Historia KR 218

sobota, 17 maj 2025

sobota, 10 maj 2025

piątek, 16 maj 2025

czwartek, 22 maj 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45
3 14:45-15:30
4 15:35-16:20
5 16:35-17:20 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
6 17:25-18:10 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
7 18:15-19:00 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
8 19:00-19:45 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
0 7:10-7:55 Matematyka MP 322
1 8:00-8:45 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
2 8:50-9:35 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
3 9:45-10:30 Matematyka MP 322 Matematyka KK 323
4 10:35-11:20 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322
5 11:30-12:15 Matematyka MP 322
6 12:20-13:05 Matematyka MP 322
7 13:10-13:55 Matematyka MP 322
8 14:00-14:45 Fizyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55
2 14:00-14:45 Język angielski RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20 Język angielski RK 317
6 17:25-18:10 Język angielski RK 317
7 18:15-19:00 Język angielski RK 317
8 19:00-19:45 Język angielski RK 317

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski RK 317
5 16:35-17:20
6 17:25-18:10
7 18:15-19:00
8 19:00-19:45

piątek, 23 maj 2025

sobota, 24 maj 2025

wtorek, 27 maj 2025

środa, 28 maj 2025



GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 13:10-13:55 Język angielski gr. 2 RK 317
2 14:00-14:45 Język angielski gr. 2 RK 317
3 14:45-15:30 Język angielski gr. 2 RK 317
4 15:35-16:20 Język angielski gr. 2 RK 317
5 16:35-17:20 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
6 17:25-18:10 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
7 18:15-19:00 Język polski UW 213 Matematyka MP 322
8 19:00-19:45 Język polski UW 213 Matematyka MP 322

GODZINY 1 LO  az N S 2 LO az N S 2 LO bz N S 2 LO cz N S 3 LO az N S 3 LO bz N S 4 LO az N S
1 12:20-13:05 Język angielski RK 317
2 13:10-13:55 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323
3 14:00-14:45 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
4 14:45-15:30 Język angielski RK 317 Matematyka KK 323 Język polski UW 213
5 15:35-16:20 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317 Język polski UW 213
6 16:35-17:20 Matematyka KK 323 Język angielski RK 317 Matematyka MP 322
7 17:25-18:10 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322 Język angielski RK 317
8 18:15-19:00 Matematyka KK 323 Matematyka MP 322
9 19:00-19:45 Matematyka MP 322

piątek, 30 maj 2025

czwartek, 29 maj 2025


